Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07 ноября  2016                                                                                                             № 176
О назначении ответственных лиц

за обработку персональных данных

в администрации муниципального образования

Петровское сельское поселение.

В соответствии с главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствие с ними нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственных лиц за сбор, хранение и обработку персональных данных  граждан муниципального образования Петровское сельское поселение, работников и муниципальных служащих администрации муниципального образования Петровское сельское поселение в информационных системах персональных данных следующих сотрудников:
1.1. Торопову И.И.- ведущего специалиста администрации, ответственного за работу с кадрами;
1.2. Захарову Е.Г. -  специалиста, ответственного за регистрацию граждан и работу ВУС;

1.3. Кузнецову Е.С.. – специалиста 1 категории- бухгалтера;

1.4. Кузьмину Т.Н. – начальника сектора экономики и финансов;
1.5. Белик Е.Н. – специалиста 1 категории по жилищным вопросам.
1.6. Семенову Г.А.- главный специалист
2. Ведущему специалисту администрации внести соответствующие изменения  по осуществлению деятельности по обработке персональных данных в должностные инструкции муниципальных служащих, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Лицам, ответственным за обработку персональных данных, обеспечить соблюдение законодательства Российской Федерации.

4. Постановление администрации МО Петровское поселение от 09.07.2012 № 125 «О назначении ответственных лиц за обработку персональных данных в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение» считать утратившим силу

5. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            В.А.Блюм
С постановлением ознакомлены                                                                         И.И.Торопова

                                                                                                                                       Е.Г. Захарова

                                                                                                                                       Е.С.Кузнецова
                                                                                                                                        Т.Н. Кузьмина

                                                                                                                                         Е.Н.Белик
Торопова И.И.

(813)-79-66-132
Разослано: 2-дело,1- прокуратура.